SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I TECHNICZNYM
III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA
III.1.1) Wymagane wadia i gwarancje

Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w wysokości:
Część 1: 14 000,00 PLN (słownie: czternaście tysięcy złotych),
Część 2: 3 000,00 PLN (trzy tysiące złotych).

III.1.2) Główne warunki finansowania i płatności i/lub odniesienie do odpowiednich przepisów je regulujących
Należności za przedmiot umowy będzie płatna w ciągu 30 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej